เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา จ้างจ้างเหมาติดตั้งม่านปรับแสง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างจ้างเหมาติดตั้งม่านปรับแสง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

จ้างเหมาติดตั้งผ้าม่านปรับแสง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ส.สิริการม่าน โดยเสนอ 
ราคา เป็นเงินทั้งสิน ๙,๑๗๓.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษือื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายทวีคักดึ๋ รุจิจรรยาวัฒน์)
ผู้อำนวยการสำนักก่อสร้างสะพาน

รักษาราซการแทน